РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

 Приказ  №255

 «Об утверждении расписания уроков на 1- полугодие 2021-2022

уч.г.»

С целью организации учебного процесса по выполнению УП  школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за составление расписания уроков на

2021-2022уч.г.

а) по начальной школе - Исубову П.Ш. - зам. дир. по УВР

б) по старшей смене Абдусову Т.М.-зам. дир. по УВР

2.Кадиевой А.К, разместить на сайте школы, составленное на 1

полугодие 2021-2022 уч.г. расписание начального общего, основного

общего и среднего общего образования,

3.Утвердить расписание по внеурочной деятельности в 1-4 классов

Директор МБОУ

«Ичичалинская СОШ »                           Идрисова Х.С.

от 31 .08.2021г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372